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遠足線

綜合線

冬梅之友「翠塘跨越大水坑」
11月23日星期日早上8時45分鑽石山港鐵站C2

出口附近認旗集合，準九時正乘車往灰窑下起步緩
登大水井抵五聯達秘道出金鐘凹復登鹿巢山過一夫
當關山路入大路秘徑落集水區出大水坑散隊。中午
適當地點大休。交通糧水自備。
聯絡電話：9229 0611 何國雄

獵影遊
旅訊：（一）九巴現新增99R線往來大學站與西

貢（北），依原有路線到達馬鞍山路後，改經恒康
街、西沙路後返回原有路線。往西貢之加停車站在
海栢花園，往大學站之加停車站在馬鞍山市中心。
（二）香港文物探知館與現代建築遺產學會香港分
會於22日（周六）下午3時至5時合辦「追尋香港
現代運動的建築」講座系列：主題一——流動與效
率。主持衛翠芷博士（香港建築文物保護師學
會）。（三）香港郊野活動聯會於2015年1月18日
繼續舉辦「郊聯健步」活動，地點在富安花園女婆
山、鹿槽山一帶。詳情見下期。
會訊：探遊十八區之北區——上下一石麻笏河18

日（周二）行經粉嶺黃崗山、塘坑及崇謙堂周邊隱
藏有關歷史景物。史蹟賞遊「粵東潮汕歷史文化」
21日至23日。小組活動「西貢龍尾坑槽山」27日
（周四）。以上活動集合時間地點電聯。適宜會員
友好參加。
查詢：5402 0372 郭志標
網址：http://photohiking.com

友誼之旅會
＊飛越二十九載，歡迎正職男女，

（色情免問，只供會員參加）
11月23日廿九周年聯歡會慶（麻雀、卡拉OK、

遊戲、抽獎、生日會）。11月29日特色晚宴。12
月7日秋郊美食行。12月14日下午茶敘。逢三社交
舞班，逢四卡拉OK自助餐。以上節目請早報名，
額滿即止。本會為非牟利團體，歡迎正職男女（色
情免問）。

地址：九龍油麻地鴉打街33號雅達商業大廈21C
室（紅茶館酒店對面），油麻地港鐵站C出口（文
明里）
電話：2771 3900 網址：http://marybeauty.com

珊瑚海渡輪服務 歡迎自由行參加

三家村（鯉魚門）←→東龍島。乘雙層客船，經
鯉魚門往清水灣半島對岸之南佛堂東龍島（又名東
龍洲）。該島面積2.42平方公里，除了是攀石、露
營、燒烤、觀星象、欣賞日出日落及拾螺垂釣的好
去處外，也是探索古蹟的尋幽勝地。島上著名的炮
台遺址，以及列為法定古蹟的「東龍石刻」，均值
得細看。沿途可觀驚濤拍岸，一睹噴水奇岩，大開
眼界。接續往飛機坪，遠眺西貢諸島和香港最南端
的島嶼蒲台島，飽覽海上無限風光。

逢星期六、日及公眾假期開航，來回船費 $39，
港鐵油塘站A2出口，向左行約10分鐘，便到九龍
鯉魚門三家村小輪碼頭。
查詢熱線：2513 1103

網址：http://www.coralseaferryservice.com.hk
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交通：可於港鐵青衣站C出口，或九巴41P、249M在青衣運動場下車。
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■秋日暖陽灑在落羽松的枝葉之間，柔和至
極。

■青衣公園有名的雕像，也是遊
人必拍之景。

■已呈紅色的楓香樹葉，頗有東瀛
紅楓葉的感覺。 網絡圖片

■枝葉細小的落羽松。

■呈橙色的楓香樹葉。

■■園內樹木均帶有指示牌園內樹木均帶有指示牌，，標有學名標有學名，，遊客觀遊客觀
賞樹木之餘賞樹木之餘，，亦可學到不少植物知識亦可學到不少植物知識。。

網絡圖片網絡圖片

■站在人工湖邊對面，遙望一字排開的落羽
松，別有一番異國風味。
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11:00 女人香氣
12:15 美人龍湯
1:15 那年冬天 風在吹
2:30 真愛配方
3:30 上鎖的房間
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8:46 本集提要 前情提要
8:47 鐵血紅安
9:33 人與自然

10:00 晚間新聞
10:30 導視
10:32 動物世界
11:02 導視
11:03 愛情心心相印
11:48 導視
11:50 愛情心心相印
12:35 導視
12:37 今日說法
1:27 精彩一刻
1:42 生活早參考
2:12 請您欣賞

中央電視台
（國際頻道）

9:00 文明之旅
9:45 天天飲食

10:00 中國新聞
10:12 青果巷
11:00 中國新聞
11:10 國寶檔案
11:30 海峽兩岸
12:00 中國新聞
1:00 華人世界
1:30 走遍中國
2:00 中國新聞
2:12 快樂驛站
2:27 上書房
3:12 上書房
4:00 中國新聞
4:10 上書房
5:00 中國新聞
5:15 遠方的家
6:00 中國新聞
6:15 中國文藝
6:45 國寶檔案
7:00 中國新聞
7:15 新永不瞑目
8:00 走遍中國
8:30 海峽兩岸
9:00 中國新聞
9:30 今日關注

10:00 天涯共此時
10:45 全球華人資訊
11:00 今日亞洲
11:26 遠方的家
12:11 中國文藝
12:41 國寶檔案
1:00 中國新聞
1:15 百家講壇
2:00 新聞聯播
2:30 華人世界
3:00 中國新聞
3:15 天涯共此時
4:00 中國新聞
5:00 走遍中國
5:30 華人世界

煲劇1台


